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THE BIO - KODAMA

Rehab BIO

Thé vert, citronelle, gimgembre, écorces de citron

Le vent en poupe BIO
Thé vert, menthe verte

Poids plume BIO

Thé vert, basilic, agrumes

Sencha BIO

Thé vert iodé et végétal (Japon)

Genmaicha
Thé vert, riz soufflé grillé (Japon)

Jasmin BIO

Thé vert naturellement parfume (Chine)

London 7AM BIO
Earl grey

Carte sur table BIO

Thé noir, pétales de fleurs d'oranger

Double jeu
Thé noir, amandes, noix torrifiée

Chai maison BIO

Alchimie de thé noir et d'épices

Assam BIO
Thé noir type English Breakfast

A fleur de peau
Thé blanc, pétales de rose et de violette

La vie comme elle vient
Hibiscus, pomme, orange sanguine

Prés du coeur BIO
Rooibos, abricot, thym

Sobacha BIO

Sarrasin concassé et grillé

Chai Latte

Matcha Latte

500€
500€
500€
5,00 €
500¢€
500€
500€
500¢€
500¢€
500€
500€
500¢€
500¢€
500¢€

500€

500¢€

6,00 €
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Café vert

2 rue du Havre, 75009 Paris

PRINTEMPS

@printempsdugout
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VIENNOISERIES & PATISSERIES

Croissant

Pain au chocolat
Chouqguette a l'unité
Cake a la part
Cookie du jour

Madeleine du jour

OEUFS

8H30 / 11H30
220€
220€
1,00 €
4,00€
4,00 €

3,00 €

8H30 / 15H ( jusqu'a 16H les week-end)

Oeuf Bénédicte / saumon
Oeuf Bénédicte / bacon
Oeuf Bénédicte / champignons

Avocado toast / oeuf poché / saumon fumé

SALADES & SOUPE

Salade César au poulet croustillant
Salade d'automne

Soupe du moment

Yy /7 y 4

12,00 €
8,00 €
8,00 €

14,00 €

12H / 17H

15,00 €
15,00 €

9,00 €
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CAFE - MOMUS

Espresso, allongé
Un shot de café

Macchiato
Un shot de café + mousse au lait

Cappuccino
Un shot de café + lait + mousse au lait

Latte

Un shot de café + lait

Flat white

Deux shots de café + lait

Café blanc
Eau chaude a la fleur d'oranger

Extra shot

Lait végétal
Option avoine ou amande

Option décaféinée
CHOCOLAT CHAUD

Chocolat chaud

Chocolat chaud chamallow
BOISSONS GLACEES

Café glacé
Latte glacé
Chai latte glacé

Matcha latte glacé
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3,00 €
4,00 €
500€
500 €
500¢€
250€

1,00 €
1,00 €

6,00 €

6,50 €

3,00 €
6,00 €
6,00 €

7,00 €



APERITIVO & TAPAS

Rillettes de saumon & lI'aneth / croQtons /

corbeille de pain

Caviar d'aubergines fumé / huile d'olive et grenade /

croGtons / corbeille de pain

Guacamole aux herbes / croltons /

corbeille de pain

COCKTAILS & MOCKTAIL

Aperol Spritz 12 CL

Mojito 14 CL

Moscow mule / London mule 27 CL

Cucumber lemonade 20 CL
Gin tonic 17 CL
Cosmopolitan 11 CL

Virgin mojito 12 CL

15H / 20H (A partir de 16H les week-end)

8,00 €

10,00 €

10,00 €

BIERES & CIDRES

La Parisienne blonde 33 CL
La Parisienne blanche 33 CL
Le Titi parisien IPA 33 CL
Maison Sassy 33 CL

L'inimitable cidre de pomme

Maison Sassy 33 CL

Le vertueux cidre de poire

Maison Sassy 27,5 CL

Cidre zéro alcool

CHAMPAGNE

Moét & Chandon brut impérial

VINS EFFERVESCENTS SANS ALCOOL

French Bloom blanc

French Bloom rosé

VINS

Blanc VDF Languedoc domaine Turner

Rouge VDF Languedoc domaine Turner

Rosé Miraflors domaine Lafage
IGP cotes catalanes 2023

75 CL

95,00 €

55,00 €

60,00 €

2500€
25,00 €

2500€

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

7,00 €

14 CL

16,00 €

12,00 €

13,00 €

6,00 €
6,00 €

7,00 €
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EAUX CASTALIE

Eau plate, fraiche et filtrée 75 CL

Eau pétillante, fraiche et filtrée 75 CL

JUS FRAIS MAISON

Au choix
Orange / Pamplemousse / Citron 25 CL

Citronnade maison

BOISSONS FRAICHES

Coca-Cola 33 CL

Coca-Cola sans sucre 33 CL

Orangina 25 CL

Schweppes agrumes / Indiana tonic 25 CL
Limonade lorina 33 CL

Ginger beer fever tree 20 CL

Ginger ale fever tree 20 CL

Infusion glacée maison par Kodama

La vie comme elle vient : Hibiscus, orange sanguine, pomme

Thé vert glacée maison par Kodama
Poids Plume - Basilic, agrumes
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200€

3,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

SANDWICHES

Club sandwich

Croque-monsieur

PLATS

Burger végétarien / portobello / cheddar /
confiture d'oignons rouges / sucrine

Tartare de boeuf / parmesan / sucrine

Duo de saumon / créme montée / fromage frais /
sucrine

Plat du moment

GARNITURES SUPPLEMENTAIRES

Frites de pomme de terre

Frites de patate douce

DESSERTS

Cheesecake Speculoos et fruits rouges
Moelleux au chocolat
Café gourmand

Café madeleine

12H / 17H

16,00 €

14,00 €

12H /15H

16,00 €

19,00 €

18,00 €

16,00 €

500€

500€

700 €
8,00 €
9,00 €

500¢€
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