THÉ BIO - KODAMA

Rehab BIO Thé vert, citronelle, gimgembre, écorces de citron	5,00€
Le vent en poupe BIO Thé vert, menthe verte	5,00€
Poids plume BIO Thé vert, basilic, agrumes	5,00€
Sencha BIO Thé vert iodé et végétal (Japon)	5,00€
Genmaïcha Thé vert, riz soufflé grillé (Japon)	5,00€
Jasmin BIO Thé vert naturellement parfumé (Chine)	5,00€
London 7AM BIO Earl grey	5,00€
Carte sur table BIO Thé noir, pétales de fleurs d'oranger	5,00€
Double jeu Thé noir, amandes, noix torrifiée	5,00€
Chaï maison BIO Alchimie de thé noir et d'épices	5,00€
Assam BIO Thé noir type English Breakfast	5,00€
A fleur de peau Thé blanc, pétales de rose et de violette	5,00€
La vie comme elle vient Hibiscus, pomme, orange sanguine	5,00€
Près du coeur BIO Rooibos, abricot, thym	5,00€
Sobacha BIO Sarrasin concassé et grillé	5,00€
Chaï Latte	5,00€
Matcha Latte	6,00€

Café vert

2 rue du Havre,75009 Paris

PRINTEMPS

printempsdugout

VIENNOISERIES & PÂTISSERIES		CAFÉ - MOMUS	
	8H30 / 11H30		
Croissant	2,20 €	Espresso, allongé Un shot de café	3,00€
Pain au chocolat	2,20 €	Macchiato Un shot de café + mousse au lait	4,00€
Chouquette à l'unité	1,00 €	Cappuccino Un shot de café + lait + mousse au lait	5,00€
Cake à la part	4,00€	Latte Un shot de café + lait	5,00€
Cookie du jour	4,00 €	Flat white Deux shots de café + lait	5,00€
Madeleine du jour	3,00 €	Café blanc Eau chaude à la fleur d'oranger	2,50 €
		Extra shot	1,00€
OEUFS		Lait végétal Option avoine ou amande	1,00€
8H30 / 15H (jusqu'à 16H le	es week-end)	Option décaféinée	
Oeuf Bénédicte / saumon			
Oeuf Bénédicte / bacon	8,00 €	CHOCOLAT CHAUD	
Oeuf Bénédicte / champignons	8,00€	Chocolat chaud	6,00€
Avocado toast / oeuf poché / saumon fumé		Chocolat chaud chamallow	6,50 €
		. BOISSONS GLACÉES	
		7 20.000.0002.002.0	
SALADES & SOUPE	12H / 17H	Café glacé	3,00€
Salade César au poulet croustillant	15,00 €	Latte glacé	6,00€
Salade d'automne	15,00 €	Chaï latte glacé	6,00€
Soupe du moment	9,00€	Matcha latte glacé	7,00€

APERITIVO & TAPAS		BIÈRES	S & CIDRES		
15H / 20H (À partir de 16H les wee					
Rillettes de saumon à l'aneth / croûtons / corbeille de pain	8,00€	La Pari	isienne blonde 33 CL		7,00€
Caviar d'aubergines fumé / huile d'olive et grenade / croûtons / corbeille de pain	10,00€		isienne blanche 33 CL		7,00€
·		Le liti	parisien IPA 33 CL		7,00 €
Guacamole aux herbes / croûtons / corbeille de pain	10,00€		n Sassy 33 CL ble cidre de pomme		7,00€
			n Sassy 33 CL		7,00€
COCKTAILS & MOCKTAIL			eux cidre de poire n Sassy 27,5 CL		7,00 €
		Cidre zér			7,00 €
Aperol Spritz 12 CL	12,00€	/: 1			
Mojito 14 CL	12,00€	СНАМ	PAGNE	75 CL	14 CL
Moscow mule / London mule 27 CL	12,00€	Moët 8	Chandon brut impérial 9	5,00€	16,00€
Cucumber lemonade 20 CL	12,00€	1			
Gin tonic 17 CL	12,00€	VINS E	EFFERVESCENTS SANS ALCOOL		
Cosmopolitan 11 CL	12,00€	French	Bloom blanc 5	5,00€	12,00€
Virgin mojito 12 CL	8,00€	French	Bloom rosé 6	0,00€	13,00 €
		VINS			
		Blanc	VDF Languedoc domaine Turner 2.	5,00€	6,00€
		Rouge	VDF Languedoc domaine Turner 2.	5,00€	6,00€
		Rosé M IGP côtes	1 diraflors domaine Lafage 2 catalanes 2023	5,00€	7,00€

	EAUX CASTALIE		SANDWICHES	
		/ /	12H	I / 17H
	Eau plate, fraîche et filtrée 75 CL	2,00€	Club sandwich	16,00€
	Eau pétillante, fraîche et filtrée 75 CL	3,00 €	Croque-monsieur	14,00€
			PLATS	
	JUS FRAIS MAISON		121	H /15H
			Burger végétarien / portobello / cheddar / confiture d'oignons rouges / sucrine	16,00€
	Au choix Orange / Pamplemousse / Citron 25 CL	6,00€	Tartare de boeuf / parmesan / sucrine	19,00€
	Citronnade maison	6,00€	Duo de saumon / crème montée / fromage frais / sucrine	18,00€
4	BOISSONS FRAÎCHES		Plat du moment	16,00€
	Coca-Cola 33 CL	6,00€	GARNITURES SUPPLÉMENTAIRES	
	Coca-Cola sans sucre 33 CL	6,00€	Frites de pomme de terre	5,00€
	Orangina 25 CL	6,00€		·
	Schweppes agrumes / Indiana tonic 25 CL	6,00€	Frites de patate douce	5,00€
	Limonade Iorina 33 CL	6,00€	DESSERTS	
	Ginger beer fever tree 20 CL	6,00 €		
	Ginger ale fever tree 20 CL	6,00€	Cheesecake Speculoos et fruits rouges	7,00€
	Infusion glacée maison par Kodama La vie comme elle vient : Hibiscus, orange sanguine, pomme	6,00€	Moelleux au chocolat Café gourmand	8,00 € 9,00 €
	Thé vert glacée maison par Kodama Poids Plume - Basilic, agrumes	6,00€	Café madeleine	5,00 €